日付：  年  月  日

IVI プラットフォーム申請書

一般社団法人インダストリアル・バリューチェーン・イニシアティブ理事長殿

以下のとおり IVIプラットフォームの登録を申請いたします。申請にあたっては、IVI規則 009（プラットフォ

ームに関する規則）およびその他の IVI規則を遵守します。

プラットフォーム

名称

英語名

URL

階層

複数

選択可
  □経営レベル（ＥＲＰ）  □現場レベル（ＭＥＳ） □制御レベル（ＦＭＳ）

用途

特徴

区分  □単独型プラットフォーム     □連合型プラットフォーム

連合先   □あり（会社名１社：                  ） 連合者数

ｺﾝﾎﾟｰﾈﾝﾄ   □申請あり（次ページに以降で記載してください。）             申請数

申請事業者

会社(団体)名

IVI会員区分  □正会員             □サポート会員

規模区分      □大規模企業           □小規模企業

事務担当者 所属： 氏名：

電子メール： 電話：

技術担当者 所属： 氏名：

電子メール： 電話：

備考

事務局整理番号：